СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 06 февраля 2017 года                                                         № 04
Об отмене Решения Собрания депутатов
Пристенского сельсовета  от 27 декабря 2016  г.
№30 «О внесении изменений и дополнений
 в Устав муниципального образования
«Пристенский сельсовет» Пристенского
района Курской области»

Собрание депутатов Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области РЕШИЛО:

1.Отменить Решение Собрания депутатов Пристенского сельсовета №30 от 27.12.2016г. «О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования  «Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов
Пристенского сельсовета                                                          Е.П.Томанова

Глава Пристенского сельсовета
Пристенского района Курской области:                                 С.Е.Некипелов